Quarta-feira, 10 de maio de 2023 às 15:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4777445: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 50/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4777445

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4777445

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   50/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

50/2023

05/04/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

10/05/2023
Pregão eletrônico
50/2023 - PE
50/2023

Contratação de empresa, entidade ou fundação especializada para a prestação de
serviços técnicos de planejamento, organização, coordenação e execução de
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL de provas (escrita, prática e de títulos), incluídos a
contratação de todo pessoal (apoio, fiscais e componentes da banca de avaliação das
provas práticas e de títulos) responsável pela elaboração, impressão e aplicação de
provas objetivando o provimento de cargos públicos, de Nível Fundamental, Nível
Médio e Nível Superior e Cadastro de Reserva do Quadro de Pessoal do Município de
Campo Alegre/SC. Este se regerá de acordo com as disposições estabelecidas neste
Termo de Referência, de Edital próprio e observando ainda a Legislação Municipal
específica (Lei Complementar Municipal nº. 006/2002e Lei Complementar 88/2012).

Participante: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO- PRIVADA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para a realização de

Concurso Público
1,000 SER 32.900,00 32.900,00

Total do Participante: 32.900,00

Total Geral: 32.900,00

Manutenção das Ações da Secretaria de Administração 03.001.04.122.0003.2006.3.3.90.39.00 R$ 114.760,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

10/05/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 10/05/2023 às 14:30:09

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PL4        0KP        9XP        43Z

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/PL4-0KP-9XP-43Z

		2023-05-10T15:13:35-0300